
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ № 10 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ 
82100 м.Дрогобич вул.Коновальця 11 
е-mail: drogobych_vo.school10@ukr.ne 

 

НАКАЗ 

11.05.2022                Дрогобич       № 01-08/27–г 
  

Про переведення освітнього процесу 

гімназії на змішану форму навчання  

  

Відповідно до частини третьої та четвертої статті 10 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», на виконання Листа Міністерства освіти і науки України 

від 06.03.2022 № 1/3371-22 «Нові рекомендації МОН щодо організації освітнього 

процесу під час війни», рішення педагогічної ради гімназії від 11.05.2022р., 

протокол №15 та з метою відновлення освітнього процесу у гімназії за змішаною 

формою, забезпечення  виконання освітніх програм у 2021-2022 навчальному році 

та дотримання заходів, пов’язаних з безпекою всіх учасників освітнього процесу в 

період воєнного часу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести з 12.05.2022р. освітній процес гімназії 1-9 класів на змішану форму 

навчання.  

2. Зважати на безпеку і збереження життя та здоров’я учасників освітнього процесу 

та дотримуватись ст.10 закону України «Про повну загальну середню освіту». 

3. Організувати навчання учнів з числа тимчасово внутрішньо переміщених 

осіб відповідно по класах, до яких вони прийняті за заявою одного з батьків.  

4. Заcтупнику директора з НВР Ірині Єльчаніновій вивчити запити вчителів щодо 

організації освітнього процесу по предметах (поточних видів роботи на уроках, 

контролів навчальних досягнень учнів) та визначити черговість очного та 

дистанційного навчання. 

5. Класним керівникам 1-9 класів: 

  5.1. Організувати проведення роз'яснювальної роботи серед учасників освітнього 

процесу щодо спільного розуміння необхідності та переваг змішаного навчання.  

  5.2. Забезпечити обов’язковий зворотний зв’язок з учнями, батьками та вчителями 

у вирішенні біжучих проблем.  

6. Вчителям інформатики Олексію Петрицину та Юрію Коломійцю надавати 

консультативну допомогу в організації освітнього процесу за дистанційною та 

змішаною формами учням, вчителям, батькам. 

7. Вчителям-предметникам гімназії:  

  7.1 Інтегрувати онлайн-навчання з традиційним навчанням у класі та 

дотримуватися методичних рекомендацій щодо  проведення занять в різних 

формах. Працювати  очно та дистанційно через платформу Classroom зідно 

розкладу уроків та дзвінків. Зміст та результати навчання заносити у електронні 

класні журнали та в темі уроку зазначати «змішане навчання», якщо уроки 

проводяться в приміщенні гімназії та «дистанційне навчання», якщо уроки 

проводяться через платформу Classroom. 



  

 

  7.2. Забезпечити виконання освітніх програм згідно організованої форми 

навчання. 

   7.3. На час дистанційного чи очного навчання не відзначати відсутність учнів у 

електронних класних  журналах. 

8. Психологу гімназії Зоряні Лип'як забезпечити психолого-педагогічний супровід 

всіх учасників освітнього процесу. 

9. Всім учасникам освітнього процесу дотримуватись алгоритму дій на випадок 

надзвичайної ситуації у період воєнного часу. 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор гімназії:      Наталія ХАРИТОНОВА  

 

 

Всі педпрацівники  ознайомлені з даним наказом на педагогічній раді 

від 11.05.2022р.  

 


